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UCHWALA NR XXX/222/2022
RADY GMINY W NOWYM KAWECZYNIE

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. 22022 r.
poz. 559 ze zm.: Dz. U. z2022r. poz. 583, poz. 1005) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 1 art. 264 ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773,
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 72022 r. poz. 583, poz. 655) Rada Gminy w Nowym Kaweczynie
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodoéw w budzecie gminy o kwote 478 337,00 zt zgodnie z zatacznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkow w budzecie gminy o kwote 787 724,00 zt zgodnie z zatacznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Dokonuje si¢ przeniesien wydatkow w budzecie Gminy zgodnie z zalgcznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwaty.

§ 4. Budzet gminy po uwzglednieniu zmian wynosi:
1. Dochody budzetu ogétem — 17 447 223,95 zt:

- dochody biezace — 16532 213,40 z1,

- dochody majatkowe — 915 010,55 zt;
2. Wydatki budzetu ogoétem — 19 952 391,40 zk:

- wydatki biezace — 16 532 201,40 zt,

- wydatki majatkowe — 3 420 190,00 zt.

§ 5. 1. Réznica miedzy dochodami i wydatkami stanowi deficyt budzetu w wysokosci 2 505 167,45 zi,
ktory zostanie pokryty z zaciagnigtych kredytow i pozyczek.

2. Przypadajace do sptaty kredyty w kwocie 1 692 648,96 zt zostang pokryte przychodami z zaciggnigtych
kredytow w kwocie 149 298,96 zl, przelewu zlikwidowanych lokat w kwocie 1 232 510,00 zt oraz z wolnych
srodkow w kwocie 310 840,00 zt.

§ 6. Ustala si¢ przychody w kwocie 419781641 zt irozchody budzetu w lgcznej wysokosci
1 692 648,96 z1, zgodnie z tabela Nr 4.
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§ 7. Zatacznikowi Nr 1 ,,.Dotacje udzielone w 2022 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezgcym
do sektora finanséw publicznych” do Uchwaty Nr XXVIII/196/2022 Rady Gminy w Nowym Kawegczynie
z dnia 20 stycznia 2022 r. sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie jak
w zataczniku Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 8. Tabela 3a ,Zadania inwestycyjne w2022 roku” stanowigca zalagcznik do Uchwaly Nr
XXVII/196/2022 Rady Gminy w Nowym Kawegczynie z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia
budzetu gminy na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie jak w zatagczniku Nr 6 do niniejszej uchwaty.

§ 9. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 10. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa L.odzkiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Pawel Nowakowski
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Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr XXX/222/2022
Rady Gminy w Nowym Kawegczynie
z dnia 31 maja 2022 r.

Zestawienie zmian dochodéw budzetu Gminy Nowy Kaweczyn na 2022

Dziat

Paragraf

Zrodia dochodow dla danej
jst. wskazane w ustawie o
dochodach jst lub wedtug

paragrafow

Dochody ogotem
(4+10)

W tym

W tym w tym

Srodki na
zadania

Z zakresu
adm.
rzadowej i
innych
zleconych jst
ustawami

Realizowane w
drodze umow
lub porozumien
z organami
adm. rzadowej

Dochody
majatkowe
(11+12+13+14)

W drodze
uméw lub biezace z
porozumien z udziatem
jst Srodkow
unijnych

Dochody biezace
(5+6+7+8+9)

Przeksztalcenie
prawa uzytkowania
wieczystego w
prawo wiasnosci

Dochody ze
sprzedazy
majatku

Dotacje i $rodki
przeznaczone na
inwestycje

Wiasne

Srodki na
inwestycje z
udziatem
srodkow
unijnych

Zwig¢kszenia

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

101 190,00

101 190,00 0,00 101 190,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych
z udzialem srodkow
europejskich oraz $rodkow,
o ktorych mowa

wart. Sust. 3pkt 5lit. aib
ustawy, lub platnosci

w ramach budzetu $rodkow
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

101 190,00

101 190,00 101 190,00

756

Dochody od 0sob prawnych,
od osob fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej

oraz wydatki zwigzane z ich
poborem

223 700,00

223 700,00 223 700,00

0310

Wplywy z podatku od
nieruchomosci

85 000,00

85 000,00 85 000,00
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0320

‘Wplywy z podatku rolnego

49 700,00

49 700,00

49 700,00

0340

Wplywy z podatku od
srodkow transportowych

89 000,00

89 000,00

89 000,00

801

Oswiata i wychowanie

143 648,00

143 648,00

143 648,00

970

wplywy z réznych
dochoddéw

143 648,00

143 648,00

143 648,00

852

POMOC SPOLECZNA

1 694,00

1 694,00

1 694,00

0,00

2030

‘Whplaty od jednostek
na panstwowy
fundusz celowy

1 694,00

1 694,00

1 694,00

758

Roine r

98 590,00

98 590,00

98 590,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

98 590,00

98 590,00

98 590,00

Razem

568 822,00

568 822,00

467 632,00

101 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenia

756

Dochody od 0sob prawnych,
od osob fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej

oraz wydatki zwigzane z ich
poborem

89 000,00

89 000,00

89 000,00

0340

Wptywy z podatku od
$rodkow transportowych

89 000,00

89 000,00

89 000,00

855

Rodzina

1 485,00

1 485,00

0,00

1 485,00

2060

Dotacja celowa otrzymana

z budzetu panstwa

na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowe;j
zlecone gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane

z realizacja $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu
dzieci

1 485,00

1 485,00

1 485,00

Razem

90 485,00

90 485,00

89 000,00

1 485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

478 337,00

478 337,00

378 632,00

99 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XXX/222/2022

Rady Gminy w Nowym Kawegczynie

z dnia 31 maja 2022 r.

Zestawienie zmian w wydatkach Urzedu Gminy na 2022 r.

W tym
W tym
Jednostki budzetowe
- . ke Razem wydatki - . . . Razem wydatki
Driat Rozdziat Nazwa Razem wydatki biezace na Wydatki z Wydatki Dotacje na majatkowe Inwestycje i zakupy inwestycyjne P
rzecz 0s6b udziatem na obstuge P Zakup i Whiesienie
fizycznych srodkéw UE diugu zadania biczgce i i wkiadéw do
Wynagrodzenia Wydatki zwigzane z yeany & objecie alfc.l‘ 1 spolek
Razem i sktadki od nich realizacja ich zadan witym z udziatéw
¢ ? handlowych
naliczone statutowych udziatem
$rodkow z
UE
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.
Zwigkszenia
010 54735,00 54 735,00 54 735,00
Rolnictwo i
01043 Infrastruktura 54 735,00 54735,00 54 735,00
wodociagowa wsi
‘Wytwarzanie
400 i zaopatrywanie 40 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00
W energie elektryczna,
gaz i wode
40002 . 40 000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 26 000,00 26 000,00
Dq wody
600 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Transport i lacznosé
60016 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Drogi publiczne gminne
700 Gospodarka 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
70005 Gospodarka gruntami 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
i nier
750 A‘:’:‘l‘)'l‘i'cs;:”“ 121 190,00 121 190,00 121 190,00 0,00 121 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75077 Centrum Projektéw 101 190,00 101 190,00 101 190,00 101 190,00
Polska Cyfrowa
Urzedy gmin (miast
75023 i miast na prawach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu)
Bezpieczenstwo
754 publiczne i ochrona 120 000,00 120 000,00 120 000,00
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze 120 000,00 120 000,00 120 000,00
pozarne
801 Oswiata i wychowanie 271 590,00 211 590,00 211 590,00 34.000,00 177 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkola podstawowa 253 379,18 193 379,18 193 379,18 20 000,00 173 379,18 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
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Oddziaty przedszkolne
80103 w szkotach 8 000,00 8 000,00 000,00 6 000,00 2 000,00
podstawowych
Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
80150 organizacji nauki 10210,82 10210,82 10210,82 000,00 2210,82
i metod pracy dla dzieci
i mlodziezy w szkotach
p ych
852 Pomoc spoleczna 11 694,00 11 694,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Osrodki pomocy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
spoleczne;
85230 Pomoc w zakresie 1 694,00 1 694,00 1694,00
dozywiania
Razem 789 209,00 648 474,00 526 780,00 34 000,00 492 780,00 1 694,00 0,00 0,00 120 000,00 140 735,00 140 735,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia
855 1485,00 1485,00 0,00 0,00 0,00 1485,00
Rodzina
85501 Swiadezenie 1485,00 1 485,00 1485,00
wychowawcze
Razem 1485,00 1.485,00 0,00 0,00 0,00 1485,00
787 724,00 646 989,00 526 780,00 34 000,00 492 780,00 209,00 0,00 0,00 120 000,00 140 735,00 140 735,00 0,00 0,00 0,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaly Nr XXX/222/2022
Rady Gminy w Nowym Kawegczynie
z dnia 31 maja 2022 r.
o e . .
Zestawienie zmian w wydatkach Urzedu Gminy na 2022 r.
W tym
W tym
Jednostki budzetowe
. . . Razem wydatki . Razem wydatki
Dziat Rozdziat Nazwa Razem wydatki biciqi’c Swiadczenia na Wydatki z Wydatki na Dotacje na mathkgwc o . . o
rzecz 0sob udziatem b zadania Inwestycje i zakupy inwestycyjne . Whiesienie
fizycznych srodkéw UE obstugg dlugu biezace el wkladéw do
Wynagrodzenia i Wydatki zwigzane ey : A objecie a}(c_]l 1 spolek
Razem sktadki od nich z realizacjg ich wiym z udziatow handlowych
naliczone zadan statutowych udziatem
srodkow z UE
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14, 15. 16. 17.
Zwigkszenia
010 !{olnictwo 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00
1
01043 lnﬁasu.'uklura ) 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00
wodociggowa wsi
Razem 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia
010 Rolnictwo 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00
i lowiectwo
01030 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00
Izby rolnicze
Razem 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zakacznik Nr 4 do uchwaty Nr XXX/222/2022

Rady Gminy w Nowym Kawegczynie

z dnia 31 maja 2022 r.

Zmiany w przychodach i rozchodach w budzecie gminy w 2022 r.

‘x Klasyfikacja Kwota
Lp. Tres¢ § 2022 r.
1 2 3 4
Przychody ogélem: 4197 816,41

1 Przychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na §952 1815 044.41
rynku krajowym
Przychody z zaciggnigtych pozyczek na

2. finansowanie zadan realizowanych z udziatem § 903 839 422,00
srodkow pochodzacych z budzetu UE

3 Przychody ze sptat pozyczek i kredytow §951

’ udzielonych ze §rodkéw publicznych

4. Pozostate przychody z prywatyzacji § 944

5 Nadwyzki z lat ubiegtych § 957
Przychody ze sprzedazy innych papierow

6. . § 931
warto$ciowych

7 Wolne srodki o ktorych mowa w art..217 ust.2 § 950 310 840,00
pkt.6ustawy

8. przelew z rachunku lokat § 994 1232 510,00

Rozchody ogdtem: 1 692 648,96

1. Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow § 992 729 479,96
Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie

2 zadan realizowanych z udziatem $rodkow § 963 963 169,00
pochodzacych z budzetu UE

3 Udzielone pozyczki § 991

4 Przelewy na rachunki lokat § 994

5 Wykup innych papieréw warto§ciowych § 982

6 Rozchody z tytutu innych rozliczen krajowych § 995
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Zatgcznik Nr 5 do uchwaly Nr XXX/222/2022
Rady Gminy w Nowym Kaweczynie
z dnia 31 maja 2022 r.

Dotacje udzielone w 2022 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finansow
publicznych

Kwota dotacji

Dzial Rozdzial Tresé Iw zd

podmiotowej przedmiotowej celowej

6

1 2 3 4 5

Jednostki sektora finanséw

publicznych Nazwa jednostki

Starostwo Powiatowe w
Skierniewicach -Pomoc
finansowa na

zorganizowanie i
koordynowanie przez 3 611,00
powiat porad lekarza
psychiatry dla dzieci i
miodziezy

854 85406

Gminna Biblioteka
921 92116 Publiczna w Nowym 160 000,00
Kaweczynie

Ogolem 160 000,00 3611,00

Jednostki nie nalezace do

sektora finanséw publicznych Nazwa zadania

Wsparcie realizacji
zadania pt.
Modernizacja budynku 20 000,00
OSP w Rzgdkowie

754 75412

Wsparcie realizacji
zadania pt. Remont
pomieszczen remizy
OSP Franciszkany , nie
objetych realizacja

754 75412 zadania w ramach
wsparcia otrzymanego z
Urzedu
Marszatkowskiego
Wojewddztwa
Lodzkiego.

70 459,49

Wsparcie realizacji
projektu pod nazwa:
"Rozwoj dziatalnosci

kulturalnej OSP w 29 540,51

Franciszkanach poprzez
modernizacj¢ §wietlicy"

754 75412

Upowszechnienie

926 92605 kultury fizycznej i
sportu

47 000,00

137 459,49

Ogoéltem
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Zatacznik Nr 6 do uchwaly Nr XXX/222/2022

Rady Gminy w Nowym Kawegczynie
z dnia 31 maja 2022 r.

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Planowane wydatki
z tego zrdédla finansowania Jedl.mStk?
organizacyjna
. Laczne realizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz. | §** %jli:fev:?yia('l::lz naklady l(jf:il:gl;g]};e bUdrizlt(owy kredyty srodki $rodki wymienione | program lub
yjneg finansowe | P 2022 dochody ; pochodzace w _ | koordynujaca
(8+9+10+11) | wlasne jst pozyczki z’m’nych art. Sust. 1 pkt2i3 wykonanie
zrodel* u.f.p. programu
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8 9 10. 11 12 13.
Budowa kanalizacji
sanitarnej grawitacyjne;j i
tlocznej wraz z
pompowniami $ciekow i
1. 010 | 01044 instalacja elektryczng 1 641 455,00 1 641 455,00 802 033,00 | 839 422,00 Urzad Gminy
zasilania pompowni w
miejscowosciach:
Podfranciszkany i
Franciszkany - etap III
Remont drogi gminnej nr
113101 E relacji Wolucza
2. 600 | 60016 gr. Gmina Rawa 363 968,00 363 968,00 363 968,00 Urzad Gminy
Mazowiecka - Nowy
Dwor
Remont dachu na Gminny
3. | 801 | 80101 budynku Szkoty 100 000,00 100000,00 | 100 000,00 Zesp6t do
Podstawowej w Spraw
Strzybodze Os$wiaty
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. . Gminny
Remont sali lekcyjnej w Zespol do
4. 801 80101 Szkole Podstawowej w 100 000,00 100 000,00 100 000,00 S Ifraw
Nowym Dworze Oéwiaty
Przebudowa i rozbudowa
5. 010 | 01043 stacji wodociggowej w 218 050,00 218 050,00 218 050,00 Urzad Gminy
miejscowos$ci Trzcianna
Wymiana sieci
6. | 010 | 01043 wodociggowej azbestowo- |y o5 16168500 | 161 685,00 Urzad Gminy
cementowej na terenie
Gminy Nowy Kaweczyn
Wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej
na remont drog gminnych .
7. 600 | 60016 nor 115316 E oraz 15317 E 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urzad Gminy
w miejscowosciach
Dukaczew i Marianka
8. | 754 | 75412 Rozbudowa budynku OSP | <)) 4 350000,00 | 350 000,00 Urzad Gminy
w Starej Rawie
Remont drogi gminnej Nr.
9. 600 | 60016 115153E (Lisna)- granica 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urzad Gminy
gminy Kowiesy- Psary
10. | 801 | 80101 Rozbudowa boiska w 160 000,00 16000000 | 160 000,00 Urzad Gminy
miejscowosci Trzcianna
Remont rampy i pochylni
dla os6b
1. | 700 | 70005 niepetnosprawnych przy 169 032,00 169 032,00 169 032,00 Urzad Gminy
budynku o$rodka zdrowia
w Nowym Kaweczynie
Zakup mobilnego
12. | 400 | 40002 chloratora do wody i 26 000,00 26 000,00 26 000,00 Urzad Gminy
Sciekow
Razem 3420 190,00 0,00 3420 190,00 2 580 768,00 | 839 422,00 X
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